QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE

GLAVIN

Nr, protok.

REPUBLIKA E KOSOVIES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/

MAIN FAMILY E-‘-"_"\‘_Ti_-i_(‘.ENTER

YEN CENTAR

369 . 03.04 202t
FUSHE KOSOVE - KOSOVO POLJE

MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE “DR.FATMIR KRASNIQI”FUSHE KOSOVE

KOMISIONI VLERESUES-

Komisioni vlerésues pér konkursin e shpallur me nr. 182 té datés 09.02.2024 , duke u bazuar
ne dispozitat e nenit 12 , nenit 13 dhe nenit 14 té Udhézimit Administrativ MFPT nr. 01/2024,
pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik ka mbajtur testimin /intervistén
me gojé pér pozitén Doktor | Mjekésisé ( Mjek | pérgjithéshém )

Rezultatet e intervistés me gojé

Emri dhe mbiemri Pikét e arritura né Vérejtje
intervisten me gojé
1 Taulant Salihu 59
2 Qéndresa Qyqalla 95
3 Armend Gérguri 79
4 Xhafer Basholli 62
5 Venesa Lupgi 70
6 Visar Bajrami 71
7 Astrit Bytyqi Ka munguar
8 Elité Mustafa Ka munguar
9 Kushtrim Trolli Ka munguar
10 | Almedina Bajrami Ka munguar
11 | Saqip Saqipi Ka munguar

Kryetari | komisionit

Dr Mustafa Gashi ------

Daté 03.04.2024



